СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

11.11.2014г. №49/7
О  внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 23.12.2013г. №37/2 «О бюджете муниципального округа Теплый Стан на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном округе Теплый Стан», на основании ст. 14 Закона города Москвы от 25.11.2009г.  №9  «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:
   1.Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан от 23 декабря 2013 года № 37/2 «О бюджете муниципального округа Теплый Стан на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (далее – Решение «О бюджете»):
1.1. В расходную часть бюджета муниципального округа Теплый Стан на 2014г. по основным источникам по разделам и подразделам классификации расходов согласно Приложению №1 к данному решению;

1.2. В ведомственную структуру расходов бюджета муниципального округа Теплый Стан на 2014 г. по основным источникам согласно Приложению №2 к настоящему решению.
2. Утвердить изменение бюджета муниципального округа Теплый Стан на 2014 год в связи с выплатой единовременного денежного поощрения   главе муниципального округа Теплый Стан - Смирнову М.Н. в размере двух окладов ежемесячного денежного вознаграждения за счет экономии средств по отдельным экономическим статьям бюджета.
3. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Смирнова М.Н.
Результаты голосования:        «За» - 11        «Против» - 0      «Воздержались» - 0

Глава муниципального округа

Теплый Стан                                                                               М.Н. Смирнов

Приложение №1                                                                  к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан                                                                 от 11.11.2014 года  № 49/7
Изменение расходной части бюджета муниципального округа Теплый Стан
в 2014 году
	Наименование показателей расходной части бюджета
	Раздел
	Под-раздел

	Целевая статья
	Вид расходов
	2014г.

(тыс.руб.)

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального округа

	01
	02

	Глава муниципального округа

	31 А 0101

	+192,0

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов,  за исключением фонда оплаты труда

	122
	+192,0

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального округа

	01
	02

	-100,0

	Глава муниципального округа

	31 А 0101

	-100,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)  нужд

	244
	-100,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

	01
	04

	-92,0

	Обеспечение деятельности аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования в части содержания  муниципальных служащих для решения вопросов местного  значения

	31 Б 0105

	-92,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)  нужд

	244
	-92,0

Приложение №2                                                                  к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан                                                                 от 11.11.2014 года  № 49/7
Изменение в ведомственной структуре расходов бюджета
муниципального округа Теплый Стан  в 2014 году
	Наименование
	Код ведом-ства
	Целевая статья
	Рз/Пр
	ВР
	2014 год (т.р.)

	Глава муниципального округа

	900
	31 А 0101

	+192,0

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального округа

	900
	31 А 0101
	01 02

	+192,0

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов,  за исключением фонда оплаты труда
	900
	31 А 0101
	01 02
	122
	+192,0

	Глава муниципального округа
	900
	31 А 0101

	-100,0

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального округа

	900
	31 А 0101
	01 02

	-100,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)  нужд
	900
	31 А 0101
	01 02
	244
	-100,0

	Обеспечение деятельности аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования в части содержания  муниципальных служащих для решения вопросов местного  значения
	900
	31 Б 0105

	-92,0

	Общегосударственные вопросы
	900
	31 Б 0105
	01 00

	-92,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)  нужд

	900
	31 Б 0105

	01 04
	244
	-92,0

PAGE